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تهران از امروز گرم تر می شود

اداره کل هواشناسی استان تهران اعلام کرد: از 
روز یکشنبه )۱۸ شهریور( افزایش نسبی دما در 

سطح استان مورد انتظار است.
نقشه های  بررسی  برپایه  ایسنا،  گزارش  به 
 ۱۷( امروز   ، تهران  استان  آسمان  پیش یابی 
شهریور( صاف تا قسمتی ابری و در ساعت های 
باد  با وزش  گاهی همراه  تا شب  از ظهر  بعد 
پیش بینی می شود. در نواحی پرتردد شهری در 
بعضی ساعت ها غبار رقیق محلی، افزایش نسبی 
بعضی آلاینده ها به ویژه ذرات معلق کوچک تر از 

۲.۵ میکرون مورد انتظار خواهد بود.
طی روزهای شنبه و یکشنبه )۱۷ و ۱۸ شهریور( 
در ساعات بعد از ظهر و شب در ارتفاعات به ویژه 
بخش های  در  و  پراکنده  رگبار  گاهی  فیروزکوه 
نسبتا  باد  وزش  گاهی  استان  غربی  و  جنوبی 
شدید با کاهش موقت دید و کیفیت هوا پیش 

بینی می شود.
افزایش نسبی دما در سطح  از روز یکشنبه 

استان مورد انتظار است.
استان  اداره کل هواشناسی  اعلام  اساس  بر 
درجه   ۳۸ دمای  بیشینه  با  ورامین  تهران، 
سانتیگراد گرم ترین ایستگاه استان تهران در ۲۴ 

ساعت گذشته گزارش شده است.
آسمان تهران فردا )۱۸ شهریور( کمی ابری با 
وزش باد، در بعد از ظهر افزایش باد با حداقل 
دمای ۱۹ و حداکثر دمای ۳۲ درجه سانتیگراد 
و طی دوشنبه )۱۹ شهریور( ابری با وزش باد 
در بعد از ظهر افزایش باد با حداقل دمای ۲۴ 
و حداکثر دمای ۳۶ درجه سانتیگراد پیش بینی 

می شود.

 شدت گرمای تابستان ۲۰۲۴ رکورد 
زد

دمای متوسط تابستان امسال در جهان به طور 
سال های  دمای  میانگین  از  بالاتر  قابل توجهی 

۱۹۹۱ تا ۲۰۲۰ بود.
به گزارش تجارت نیوز، ماه اوت در اروپا به 
عنوان گرم ترین ماه و تابستان ۲۰۲۴ گرم ترین، 
دماها شد  ثبت  آغاز  زمان  از  تابستان جهان 
اتحادیه  اقلیمی  بر اعلام سازمان تغییر  بنا  و 
اروپا، سه ماه گذشته گرم ترین ماه ها در جهان 
میانگین  سازمان،  این  گزارش  طبق  بودند. 
دمای جهانی در ماه های ژوئن تا اوت در اروپا 
۰.۶۹ درجه بالاتر از میانگین دوره مرجع ۱۹۹۱ 

تا ۲۰۲۰ بود.
این نتیجه از مجموعه داده هایی از ماهواره ها، 
کشتی ها، هواپیماها و ایستگاه های هواشناسی 
بر  و  است  آمده  دست  به  جهان  سراسر  در 
تغییرات  بر  نظارت  سرویس  داده های  اساس 
آب وهوایی، اروپا امسال گرم ترین تابستان خود 
از زمان شروع ثبت دماها را تجربه کرد و میانگین 
سطح دمای جهانی در ماه اوت به ۱۶.۸۲ درجه 

سانتیگراد رسید.
سرویس  مدیر  معاون  برگس«،  »سامانتا 
گذشته  روز  که  گزارشی  در  اقلیمی  تغییرات 
)جمعه( منتشر شد، گفت: کره زمین در سال 
۲۰۲۴ گرم ترین ماه های ژوئن و اوت، گرم ترین 
روز و گرم ترین تابستان نیم کره شمالی را تجربه 

کرده است.

ظفرقندی در بازدید از مرکز جامع سلامت
قدردان بهورزان هستیم

کشور  پایه سلامت  را  بهورزان  بهداشت،  وزیر 
عنوان و بر تکریم و بهبود معیشت کادر سلامت 

تاکید کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر، محمدرضا ظفرقندی، 
روز  مناسبت  به   ،۱۴۰۳ شهریور   ۱۷ شنبه  صبح 
بهورز، از مرکز جامع سلامت روستای هفت جوی 

بازدید کرد.
وزیر بهداشت گفت: بهورزان پایه سلامت کشور 

هستند و ما قدردان زحمات آنان بوده و هستیم.
وی با اشاره به فعالیت ۱۹ هزار خانه بهداشت 
در سراسر کشور، افزود: ۳۰ هزار بهورز که دو سوم 
آنان را زنان و مابقی را مردان تشکیل می دهند، در 
خانه های بهداشت سراسر کشور مشغول خدمت 

رسانی به مردم هستند.
ظفرقندی با بیان اینکه هر بهورز به جمعیتی 
بالغ بر هزار تا هزار و پانصد نفر خدمات بهداشتی 
و درمانی ارائه می دهد، خاطرنشان کرد: بهورزان 
در روستاها و شهرها، وضعیت سلامت مادران و 
تا تولد و حین رشد،  نوزادان را از دوران بارداری 
رصد و پیگیری می کنند و آموزش ها و مراقبت های 

لازم را در اختیار مردم قرار می دهند.
بهورزان  نقش  کرد:  بهداشت خاطرنشان  وزیر 
واکسیناسیون  و  پیشگیری  کنترل،  در  عزیز 
همچنین  و  غیرواگیر  و  واگیردار  بیماری های 
بهداشت دهان و دندان بسیار مؤثر بوده و برای 
نظام سلامت ارزش افزوده به شمار می آید، چراکه 
واکسیناسیون به موقع سبب کاهش بار درمانی در 

آینده خواهد شد.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به دغدغه رئیس 
جمهور درباره شبکه بهداشت، پزشکی خانواده و 
نظام ارجاع، باید تلاش کنیم تا این سیستم را در 
سراسر کشور به ویژه شهرها نیز پیاده سازی کنیم؛ 
این سیستم در شهرها جاری و متمرکز  چنانچه 
شده و نظام ارجاع نیز برقرار شود، به اهدافمان در 
برنامه هفتم توسعه و سیاست های ابلاغی خواهیم 

رسید.
با  باید  را  سلامت  حوزه  کرد:  تاکید  ظفرقندی 
تأمین منابع پایدار و تکریم جامعه سلامت کشور 
از بهورز گرفته تا متخصصان و فوق تخصصان، به 

خوبی پیش ببریم.
وزیر بهداشت، در خصوص معیشت و جذب 
بهورز در سراسر کشور، تاکید کرد: تلاش می کنیم 
شرایط را برای معیشت بهورزان و کادر سلامت در 
خانه های بهداشت بهبود بخشیده و در بودجه های 

عمومی کشور نیز در نظر بگیریم.
وی در پایان یادآور شد: برای رفع کمبود بهورز و 
جذب نیروهای جدید، گفت و گوهایی را با سازمان 

اداری و استخدامی کشور آغاز خواهیم کرد.

افراد سالم روزانه باید چقدر قند 
ساده بخورند

استادیار دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، 
در خصوص مصرف روزانه قند ساده برای افراد غیر 

دیابتی، توضیحاتی داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، غزاله اسلامیان گفت: 
بر اساس راهنماهای تغذیه ای دنیا، حداکثر مقدار 
قند ساده دریافتی برای افراد سالم ۱۰ درصد کالری 
روزانه تعیین شده است. مثلاً در یک فرد غیردیابتی 
که نیاز کالری روزانه وی ۲۰۰۰ کیلوکالری است، 
حداکثر قند ساده دریافتی روزانه ۵۰ گرم برآورد 

شده است.
نیز  آمریکا  قلب  انجمن  توصیه  به  افزود:  وی 
 ۱۰۰ میزان  به  زنان  برای  ساده  قندهای  دریافت 
کالری روزانه )۲۵ گرم( و برای مردان ۱۵۰ کالری 

روزانه )۳۵ گرم( مجاز است.
اسلامیان خاطرنشان کرد: هر حبه قند معادل 
پنج گرم قند ساده و هر قاشق غذاخوری شکر نیز 

معادل ۱۵ گرم قند ساده است.
وی با اشاره وجود قند در مواد غذایی صنعتی، 
گفت: برخی از مواد غذایی صنعتی، طعم شیرینی 
ندارند اما حاوی قند هستند مانند سُس قرمز یا 
کچاپ که هر قاشق غذاخوری آن حاوی چهار تا 

پنج گرم قند است.

من از طبقه جدید خودم روایت می کنم.
این گزارش را از طبقه جدید و البته پایین تر از 

طبقه قبلی ام، می نویسم.
شما هم اگر این روزها در حسرت کارهایی هستید 
انجامش  قدرت  و  بوده،  تان  دلخوشی  قبلا  که 
فروشگاه،  از  خرید  موقع  در  اگر  یا  داشتید،  را 
مدام قیمت ها را چک می کنید و نهایتا به یکی 
کنید،  می  اکتفا  ضروری  خیلی  جنس  قلم  دو 
به  فروشگاه  این  از  ماه،  در  بار  چندین  اصلا  یا 
کدام  از هر  تا  روید  بعدتر می  و  بعدی  فروشگاه 
بشود  رویتان  و  بگیرید  نسیه  مشخصی  مقادیر 
باشید، شما  را داشته  که درخواست نسیه جدید 
هم اگر در ماه، چند روز را از آن سر دیگر کوچه 
رد می شوید که سوپری محل نبیندتان، شما هم 
اگر صبح و شب فکر می کنید که خوش شانس 
هستید که فعلا کسی از خانواده تان مریض نیست 
و گرنه چه باید می کردید، اگر از آخرین خریدی 
که برای شخص خودتان انجام داده اید، خاطره ای 
مبهم و موهوم در ذهنتان مانده، و اگر عباراتی مثل 
مشارکت سیاسی و مدنی و ... برایتان بی مفهوم 
شده است،... اگر شما هم این شرایط و روزگاری 
شبیه به آن را دارید که پیش تر، چنین نبوده اید، 
از آشنایی تان خوشحالم؛  ما با هم سقوط کرده ایم. 
از طبقه متوسط، به طبقه ای پایین تر به نام طبقه 

فقرا... زیر خط فقر.
امان از این آخر شهریور 

همواره  ماه  شهریور  آخر  تابناک،   گزارش  به 
ایرانیان به شهرهای  از دوره های پیک سفر  یکی 
که  این  مخصوصا  شود.  می  محسوب  متعدد 
تهرانی ها در آخرین روزهای این ماه، در تلاش از 
استفاده از روزهای آخر تعطیلات تابستانی، روانه 
شهرهای متعدد کشور می شوند. اما تعطیلات اخیر 
شهریوری، ظاهرا در اکثریت قریب به اتفاق استانها 

مساله ساز بوده است.
»این سفرها و هجوم بی سابقه مردم به شهرهای 
متعدد را در ۵۰ سالی که از عمرم می گذرد، ندیده 
معاون  حسینی،  اظهارات  از  بخشی  این  بودم«. 
مدرسه ای در کرج است که سفری به شهر زادگاه 
خودش، یعنی شهر نور در مازندران داشته و خسته 
و کوفته از سفرش ابراز پشیمانی کند. چرا که بیش 
از دو برابر زمان استاندارد را رانندگی کرده و ترافیک 

مدام آزارش داده است.
هشدار طبقه متوسطی این بار با بیانی دیگر

اما داستان سفر شهریور نه اینجاُ که با توئیت 
یکی از مسئولان مرتبط با صنف هتلداری، معنایی 

عمیق تر می یابد. 
جامعه  مدیره  هیئت  عضو  رودبارکی،  مهدی 
و   ۴ های  نوشت:هتل  توئیتی  در  ایران  هتلداران 
۵ ستاره و ویلاهای بزرگ و گران قیمت در تمام 
و  ستاره   ۳/۲/۱ های  هتل  و  پر  کاملا  تعطیلات 
ویلاهای میان رده و ارزان قیمت در تمام تعطیلات 
گذشته ظرفیت خالی داشتند. طبقه متوسطی دیگر 

وجود ندارد.
جامعه  مدیریه  هیات  عضو  این  پایانی  جمله 
هتلداران با توجه به آمار ها و اطلاعاتی که وی از 
شرایط پذیرش مسافران در هتل ها دارد، نمی تواند 

جمله ای ساده و باری به هر حال تلقی شود.
طبقه متوسط  سقوط کرده است

روایت غم انگیز سقوط طبقه متوسط ایرانی به 
جولانگاه فقر، قصه ای طولانی دارد که از سالیان 
پیش هشدارهای آن را استادان دانشگاه و جامعه 

شناسان و نیز اقتصاد دانان می دادند. 
هر چند سقوط طبقه متوسط در ایران در سالیان 
است،  بوده  تاکید  و  مورد هشدار  گذشته همواره 
اما در همین چند سال اخیر و در گیر و دار انواع 
برای  تلاشی  چندان  مهم،  غیر  و  مهم  موضوعات 
تبیین آن انجام نگرفته بود. تا این که سقوطُ رخ داد.

امان الله قرائی مقدم، آسیب شناس اجتماعی، 
می  گذشته شمسی،   سال  شرایط  بر  مروری  در 
گوید: تغییر بسیار مهمی که در سال ۱۴۰۲ شاهد 
است.  متوسط«  طبقه   »کوچک شدن  بودیم،  آن 
این طبقه، سپر مقاومتی طبقات پایین در مقابل 
طبقات بالاست و ضعیف شدن آن به ضرر جامعه 

است. وقتی این طبقه فرو می ریزد، طبقات زیرین 
را به جنبش و حرکت درمی آورد و می تواند آنها را 

علیه طبقات بالا، حاکمیت و دولت برانگیزاند.«
ابعاد متعدد، مخصوصا برای  طبقه متوسط در 
کشوری همچون ایران دارای اهمیت است. وارنر، 
موتور  را  متوسط  طبق  آمریکایی،  شناس  جامعه 
محرکه جامعه توصیف می کند و شاید مبتنی بر 
سیاسی  مشارکتهای  کاهش  بتوان  تعریف  چنین 
مردم ایران در سالهای گذشته را تببیین و توجیه 

کرد.
معنای فقیر تر شدن

هایش  صحبت  در  خبرنگار  همکاران  از  یکی 
می گفت: بعد از ۲۰سال سابقه رسانه ای، انواع 
مدیریت ها، رتبه های برتری که کشب کردمم و 
...، حقوقم ۳۵۰ دلار از حقوق سال دومی که تازه 
کار بودم و حقوق مختصری می گرفتم، کمتر است.  
به راستی معنای این اگر  فقیرتر شدن و یا فقیر تر 

کردن جامعه ایرانی نباشد، چه خواهد بود؟
هر چند دلایل زیادی می توان بر سقوط طبقه 
متوسط ایرانی و کاهش نقش آفرینی او در جامعه 
ذکر کرد و یا از نقش جدی تحریم ها و حواشی ان 

در این باره سخن گفت،  اما به نظر می رسد دولت 
جدید و وزرای تازه نفس باید جدی تر و عمیق تر 
ای  چاره  و  و  بپردازند  بحث  این  به  ادوار  همه  از 

بیندیشیند.
مردمان  از  انبوهی  ایرانیان،  شهریور  سفر 
چادرنشین در شهرهای توریسیتی و غیر توریستی را 
شاهد بود و اگر اظهارت عضو هیات مدیریه جامعه 
هتلداران، بر اساس آماری موثق باشد ، می شود به 

این تراژدی غم انگیز خیابانی هم گریست.
با  را  روزها  این  کنیم.  مرور  رو  خودمان  حال 
از  بهتر  اندکی،  حالمان  وخامت  که  قبل  سالهای 
امروز و کم دردتر بود مقایسه کنیم. اینها می توانند 
ایرانی می گذرد،  انچه را که بر جامعه  از  بخشی 
روایت کند. اما روایت اصلی در متن زندگی مردم و 
در لابلای دغدغه های معیشتی آنهاست که رمقی 

برای مشارکت و اعتماد و امید باقی نمی گذارد.
به قول یکی از همکاران خبرنگار، ما هر قد هم 
تلاش منفی بکنیم و هر چقدر با عرضه و  بی عرضه 
پایین کشیدن یک طبقه  به  توان  باز هم  باشیم، 
پرفشار از جامعه را نداریم. او می خواست بگوید؛ 

ما سقوط نکردیم؛ هلمان داده اند. 

تعدادی از داوطلبانِ کنکور معترض به مصوبه ممنوعیت انتخاب 
رشته پذیرفته شدگان سال گذشته در رشته های پزشکی، دندانپزشکی 
و داروسازی کنکور امسال بعد از تجمع مقابل سازمان سنجش 

امروز -شنبه- مقابل شورای عالی انقلاب فرهنگی تجمع کردند.
و   ۱۴۰۲ کنکور  داوطلبان  از  تعدادی  ایلنا،  خبرنگار  گزارش  به 
۱۴۰۳ روز شنبه ۱۷ شهریور برای دومین بار در اعتراض به تصمیم 
جدید سازمان سنجش، در مقابل دبیرخانه ی شورای عالی انقلاب 
فرهنگی، تجمع کردند. این داوطلبان پیشتر نیز با مطالبه ی لغو این 
تصمیم در برابر سازمان سنجش، تجمع کرده بودند. بنابر آنچه در 
دفترچه انتخاب رشته کنکور سال ۱۴۰۳ آمده است؛ داوطلبانی که 
در آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ در رشته های پزشکی، دندانپزشکی و 
داروسازی پذیرفته شده و در سال ۱۴۰۳ انتخاب رشته می کنند، از 

فرایند اعلام نتایج نهایی حذف خواهند شد.
ماجرا از چه قرار است؟

پذیرفته شدگان معترض ۱۴۰۲، در حالی وارد رقابت کنکور شدند 
که در بند ب از تبصره ی ۶ شرایط اختصاصی شرکت در آزمون 
سراسری دفترچه ی ثبت نام کنکور ۱۴۰۲، ذکر شده بود که: »پذیرفته 
شدگان دوره روزانه آزمون سراسری سال ۱۴۰۱ می توانند در آزمون 
داوطلبان  نمایند. ضمناً  نام و شرکت  ثبت  سراسری سال ۱۴۰۲ 
مذکور و نیز دانشجویان در حال تحصیل در دوره روزانه و غیر روزانه 
)نوبت دوم »شبانه«، دانشگاه آزاد اسلامی، مجازی شهریه پرداز و 
پردیس خودگردان پیام نور و دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی 
از کاردانی  اعم  غیر دولتی – غیرانتفاعی( همه مقاطع تحصیلی 
)پیوسته و ناپیوسته( کارشناسی )پیوسته و ناپیوسته(، کارشناسی 
ارشد )پیوسته و ناپیوسته( و دکتری عمومی یا تخصصی برای شرکت 
در آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ به شرط نداشتن مشکل نظام وظیفه 
برای( )برادران( می توانند هم زمان با تحصیل در دانشگاه و بدون 
انصراف از تحصیل رای شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ ثبت 
نام کنند و در صورت قبولی باید از رشته قبلی خود انصراف داده و 
فرم انصراف قطعی از رشته ی قبلی را به دانشگاه جدید محل تحصیل 
خود ارائه دهند. لازم به توضیح است که این دسته از داوطلبان حق 
بازگشت و ادامه تحصیل در رشته محل قبولی قبلی خود را ندارند 
و همچنین دانشجویان شاغل به تحصیل مقطع کاردانی فوق دیپلم 
که حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ فارغ التحصیل می شوند، برای ثبت 

نام و شرکت در این آزمون نیاز به انصراف ندارند. «
اگرچه این بند، راه ورود به رقابت را برای پذیرفته شدگان ۱۴۰۱ باز 

می کرد و از این نظر با افزایش تعداد رقبا و مدعیان ورود به دانشگاه 
کار برای داطلبان ۱۴۰۲، دشوارتر می شد، اما می توانست نویدبخش 
این اتفاق باشد که آن ها نیز پس از قبولی احتمالی در کنکور ۱۴۰۲، 
شانس حضور مجدد در رقابت کنکور ۱۴۰۳ را خواهند داشت. از 
قضا این امید به ثمر نشست و بند مذکور عینا در دفترچه ی ثبت نام 
آزمون سراسری ۱۴۰۳ تکرار شد. با این حساب، این داوطلبان هم در 
هنگام انتخاب رشته حدس می زدند که احتمالا بعدا بتوانند، حتی 
پس از قبولی، مجددا کنکور بدهند. سه ماه بعد و در آذرماه دیگر 
فقط حدس نمی زدند بلکه مطمئن بودندکه این امکان در دسترس 
صرف  انرژی  و  وقت  یک سال  که  شرایطی  در  حالا  است.  آنان 

کرده اند، راه را مقابل خود بسته می بینند.
ایلنا، با حضور در تجمع معترضان کنکوری به  امروز خبرنگار 
ممنوعیت پذیرفته شدگان ۴۰۲ در سه رشته پزشکی از انتخاب رشته 
۱۴۰۳، ضمن گفتگو با این معترضان دریافت بسیاری از آنان موفق 
به کسب رتبه های زیر ۵۰۰ و حتی رتبه های دو رقمی در کنکور 
امسال شده اند. تعدادی از آنها همچنین علت انصراف از پذیرش 
این گونه مطرح می کردند که  را  یا شرکت مجدد در کنکور  قبلی 
دانشگاه هایی که در آنها پذیرفته شده اند، با اعلام  عدم تعهد در 
موضوع خوابگاه، آن ها را به خوابگاه خودگردان معرفی کرده و بعضا 
هزینه ی خوابگاه خودگردان ۲۰ میلیون تومان برای هر نیم سال بوده 
است. گفتنی  است ایلنا پیشتر در گزارشی »وضعیت ارائه خوابگاه  
در دانشگاه های پزشکی متناسب با شرایط قبل از افزایش پذیرش 
دانشجو است« به وضعیت کمبود خوابگاه در دانشگاه های علوم 

پزشکی پرداخته بود.

روایتی از توئیت خبر ساز »حذف طبقه متوسط«

تراژدی غم انگیز زیر خط فقر! 
گروه جامعه - تعطیلات نیمه شهریور، ضمن آن که فقدان برنامه ریزی در سطوح و ابعاد متعدد جامعه و سیستم مدیریتی آن را به رخ کشید، از زوایه ای 

مهم تر هم قابل توجه است.

تجمع اعتراضی داوطلبانی که با رتبه های زیر ۵۰۰ حق انتخاب رشته ندارنددر مقابل شورای عالی انقلاب فرهنگی رخ داد

سفر شهریور 
ایرانیان، انبوهی 

از مردمان 
چادرنشین 

در شهرهای 
توریسیتی و 

غیر توریستی را 
شاهد بود و اگر 

اظهارت عضو 
هیات مدیریه 

جامعه هتلداران، 
بر اساس آماری 

موثق باشد ، 
می شود به این 

تراژدی غم انگیز 
خیابانی هم 

گریست

یک مطالعه جدید نشان داد که نوشیدن مشروبات الکلی، حتی به مقدار 
سبک تا متوسط با افزایش مرگ و میر ناشی از سرطان و بیماری در افراد 

مسن مرتبط است.
به گزارش خبرنگار مهر به نقل از هلث لاین، یافته ها شواهد فزاینده ای را 
تأیید می کند که اثرات مضر مصرف الکل را حتی برای مصرف کنندگان کم 

الکل نشان می دهد.
برای  خصوص  به  است،  تغییر  حال  در  الکل  مورد  در  عمومی  ادراک 
جوانان، زیرا افراد بیشتری تصمیم می گیرند مصرف خود را محدود کنند یا 

به طور کامل از آن اجتناب کنند تا سلامت خود را حفظ کنند.
همانطور که تحقیقات بیشتر اثرات منفی مصرف الکل بر سلامتی را تأیید 
می کند، حتی در مقادیر متوسط، باورهای قدیمی در مورد فواید سلامتی 

ادعایی در مورد نوشیدن گهگاهی در حال تغییر هستند.
یک مطالعه جدید بزرگ نشان داد مصرف الکل در سطح متوسط هیچ 
از  ناشی  میر  و  مرگ  خطر  عوض  در  اما  ندارد  مسن  افراد  برای  فایده ای 

بیماری را افزایش می دهد.
این یافته ها بر اساس سوابق بهداشتی بیش از ۱۳۵۰۰۰ بزرگسال ۶۰ ساله 

و بالاتر در بریتانیا است.
در  دقیقی  سوالات  کنندگان  شرکت  از  اولیه،  مصاحبه های  طول  در 
الکل آنها بین سال های ۲۰۰۶ و ۲۰۱۰ پرسیده شد. محققان  مورد مصرف 
با استفاده از داده های بانک زیستی بریتانیا، افزایش مرگ و میر مرتبط با 

سرطان و همه علل را در مصرف کنندگان کم، متوسط و پرخطر دریافتند.
نتایج نشان داد نوشیدن کم خطر همچنان با خطر بالاتر مرگ و میر ناشی 
از سرطان در این گروه همراه بود، در حالی که مصرف متوسط الکل همچنان 

احتمال بیشتر مرگ ناشی از سرطان و سایر علل را نشان می داد.
قرار گرفتن در معرض اتانول و فرمالدئید برای سلامت انسان مضر است. 

نوشیدنی های الکلی حاوی این اجزا در مقادیر مختلف هستند.
زمانی که الکل توسط بدن متابولیزه می شود، بیشتر اتانول مصرف شده 
توسط کبد تجزیه شده و به ترکیبی سمی به نام استالدئید تبدیل می شود، 
 DNA یک ماده سرطان زا شناخته شده که ممکن است منجر به آسیب به

شود.
در حالی که این واکنش استالدئید معمولاً قبل از تجزیه به استات کوتاه 
مدت است، اما همچنان ممکن است منجر به آسیب قابل توجهی شود، به 

ویژه در کبد، جایی که بیشتر متابولیسم الکل در آن رخ می دهد.

محققان هشدار می دهند
افراد الکلی بیشتر در معرض خطر ابتلا به سرطان قرار دارند
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نوبت اول

شــركت بهــره بــرداري نفــت و گاز زاگــرس جنوبــي مســتقر در شهرســتان شــيراز در نظــر دارد مطابــق شــرايط و مشــخصات ذيــل SWEPT BEND مــورد نيــاز منطقــه عملياتــی پارســيان خــود را از شــركتهاي واجــد شــرايط تاميــن نمايــد. از 
متقاضيــان شــركت در مناقصــه دعــوت مــی شــود بــا مراجعــه بــه ســامانه تــداركات الکترونيــک دولــت )ســتاد( پــس از مطالعــه دقيــق شــرايط عمومــی و اختصاصــی مناقصــه و مشــخصات فنــی كالای مــورد نيــاز، در صورتيکــه توانايــی تهيــه كالا را 

داشــته باشــند, نســبت بــه تکميــل و ارســال فــرم ارزيابــی كيفــی مناقصــه گــران واقــع در ســامانه يــاد شــده اقــدام نماينــد.

1- شرح مشخصات فني کالا : SWEPT BEND )کیفیت و کمیت کالا در سامانه ستاد بارگذاری شده است.(

2- کلیــه مراحــل برگــزاری فرآینــد مناقصــه، از دریافــت و بارگــذاری اســناد ارزیابــی کیفــی تــا ارســال دعوتنامــه جهــت ســایر مراحــل، صرفــا از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس 
http://www.setadiran.ir میســر خواهــد بــود. ضمنــاً مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی در ســامانه مذکــور، لازم اســت مراحــل ثبــت نــام در ســایت فــوق و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی 

را جهــت شــرکت در مناقصــه بــه انجــام رســانند. صــرف ارائــه پیشــنهاد مالــی از طــرف مناقصــه گــران در ســامانه،  بــه منزلــه رویــت، بررســی و تاییــد کلیــه اســناد مناقصــه مــی باشــد. 

3- مهلــت تحویــل : آخریــن مهلــت بارگــذاری فرمهــای تکمیــل شــده ارزیابــی کیفــی تــا پایــان وقــت اداري روز 07/03/ 1403 مــي باشــد.لازم بــه ذکــر اســت کــه مهلــت دریافــت اســناد ارزیابــی کیفــی در 
ســامانه ســتاد، 14 روز قبــل از تاریــخ مذکــور مــی باشــد.

4- ارسال اسناد مناقصه :
1-4 ( پــس از انجــام ارزیابــی کیفــی، شــرکتهای تاییــد شــده ملــزم بــه ارائــه پــاکات ضمانتنامــه شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار معتبــر بانکــی ســه ماهــه قابــل تمدیــد و یــا رســید واریــز وجــه نقــد )شــماره 
حســاب جهــت واریــز وجــه بــا هماهنگــی امــور مالــی مشــخص مــی گــردد( بــه مبلــغ 000ر000ر650ر1 ریــال بــه نــام شــرکت بهــره بــرداری نفــت و گاز زاگــرس جنوبــی و پیشــنهاد مالــی از طریــق ســامانه 
ســتاد مــی باشــند. در غیــر ایــن صــورت امــکان ادامــه حضــور در رونــد مناقصــه وجــود نخواهــد داشــت . حســب اعــام مبــادی ذیربــط، تــا اطــاع ثانــوی قبــول هرگونــه ضمانتنامــه از ســوی بانــک پاســارگاد 

در مــراودات مالــی و مناقصــات غیــر قابــل پذیــرش مــی باشــد.
2-4( تاریخ گشایش ضمانتنامه های شرکت در فرآیند ارجاع کار و پیشنهادات مالی پس از مشخص شدن نتایج ارزیابی کیفی شرکتها, توسط کمیسیون مناقصات اعام خواهد شد.

3-4( زمان برگزاری جلسه توضیح و تشریح اسناد متعاقباً اعام خواهد شد.
4-4(مهر و امضاء کلیه اسناد و بارگذاری آنها الزامی است.

5- مناقصه بین تولید کنندگان داخلی و تامین کنندگانی که کالای موضوع مناقصه را از تولید کننده داخلی تامین می نمایند برگزار می گردد .

6- کلیه شرکت کنندگان در مناقصه لازم است در فهرست بلند منابع تامین کالای وزارت نفت )AVL( باشند.

7-رعایت کلیه موارد مندرج در فرم الزامات و دامنه بازرسی فنی ضروری می باشد.

8-اقام مربوط به تقاضای ZRD-0200823 به صورت پیشکرایه به آدرس استان فارس– شهرستان مهر – روبروی وستای نورآباد –25 کیلومتر داخل کوه-کمپ اداری ناحیه تابناک-انبار تدارکات کالا ارسال گردد. 

9- درصورت برنده شدن ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان 10 درصد مبلغ معامله الزامیست.

10- برنده مناقصه مي تواند با ارائه ضمانتنامه بانکي معتبر حداکثر به میزان 25% کل مبلغ معامله پیش پرداخت دریافت نماید.

11- با توجه به اینکه نسخه ای از قرارداد به سازمان تأمین اجتماعی ارسال می گردد، فروشنده مکلف است به سازمان تأمین اجتماعی مراجعه، در صورت لزوم مفاصا حساب بیمه از آن سازمان اخذ و مستندات مربوط به پرداخت حق 
بیمه ی موضوع این قرارداد را متعاقباً به خریدار ارائه نموده و عین مبالغ پرداختی را از خریدار دریافت نماید. بنابراین فروشنده مجاز نیست در نرخ پیشنهادی خود هزینه ای بابت حق بیمه پیمان لحاظ نماید.

توجه : هرگونه تغییر در شرایط و زمان مناقصه به اطاع کلیه شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.

در صورت ضرورت با شماره تلفن 32138436 و 32138442-071 تماس بگیرید و مکاتبات خود را به شماره فکس 32314447-071 ارسال نمایید.

نوبت اول 1403/06/18      نوبت دوم 1403/06/19 شناسه آگهی: 1780954
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